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W ostatnim miesiącu koleżanka z Wenezueli zaproponowała mi, że
będzie mnie uczyć hiszpańskiego. Mieszka w Caracas, czyli w
stolicy. Umówiliśmy się na konkretną godzinę, ale nie było jej
na  łączach.  Okazało  się,  że  w  stolicy  zabrakło  prądu.
Umówiliśmy się jeszcze raz i znowu prądu nie było. Daliśmy
sobie więc spokój z tymi lekcjami.

Wtedy  naszła  mnie  taka  refleksja.  Nasz  rząd  prze  do
wprowadzenia cyfrowej waluty i równocześnie straszy nas wojną
z Rosją. To jakaś aberracja umysłowa. Jeśli w Polsce będzie
wyłącznie pieniądz cyfrowy, to wystarczy, że rosyjska armia
wywoła impuls elektromagnetyczny [1] na obszarze Polski i już
po nas.

Może banki przetrwają, bo będą miały jakieś zabezpieczenia,
ale  wszystkie  terminale  płatnicze  przestaną  działać.  Nie
będzie prądu, wody, gazu. Nic nie będzie można ani kupić, ani
sprzedać.  Nawet  ci  ze  „znamieniem  bestii”  [2]  nie  będą  w
stanie tego zrobić. Zapanuje całkowity chaos. Wystąpią napady,
rabunki,  rozboje.  Oczywiście  po  jakimś  czasie  wszystko
zostanie naprawione, ale wtedy złowrogi Putin może po raz
kolejny odpalić impuls elektromagnetyczny na obszarze Polski i
znowu będzie chaos. I tak w kółko.

Po paru takich impulsach Polacy z radością powitają wkroczenie
wojsk rosyjskich, bo wraz z nimi zapanuje jaki taki porządek.
Czyli  ludzi  popierających  w  Polsce  wprowadzenie  cyfrowej
waluty  śmiało  można  nazwać  „ruskimi  onucami”  i  „agentami
Putina”.

A  z  innej  beczki,  ciekaw  jestem,  czy  urzędnicy  średniego
szczebla,  lekarze  i  inni,  już  wymyślili,  jak  będą  brać
łapówki, gdy zapanuje pieniądz cyfrowy, i jak te dobra będą
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potem wymieniać na inne? I czy robotnicy idący na fuchy już
wiedzą, w jakiej formie powinni otrzymać zapłatę?

Po wprowadzeniu cyfrowej waluty Pan Władza będzie wiedział
wszystko o naszej finansowej aktywności. Będzie nam mówił, co
możemy kupić, gdzie i kiedy. Jeśli się okaże, że mamy czegoś
więcej, niż to wynika z ewidencji naszych dochodów i operacji
finansowych,  to  będzie  nam  to  mógł  skonfiskować.  Czy  już
wiemy, jak zamierzamy legalizować te nadwyżki?

Urzędnicy najwyższego szczebla z pewnością już wiedzą, jak to
robić, i dlatego są za wprowadzeniem cyfrowych pieniędzy.
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